CLIENTE: FECHA:
REFERENCIA:
TOMA DE DATOS STYLUS
Huida: mm
Recorrido: mm (1:1 si R ≤ 3000;  2:1 si 3000 ˂ R ≤ 10.000)
Foso: mm (sin fuelle: mín. 100 mm - máx. 150 mm; con fuelle 170 mm)
Hueco:
Ancho (AH): mm Fondo (FH): mm
(1150 estándar)
Cabina:
Ancho (AC): mm Fondo (FC): mm
(900 estándar) (1300 estándar)
Tensión:
DISPOSICION MECÁNICA Y EMBARQUES:
ACCESOS:
Planta 0:
Planta 1:
Planta 2:
Planta 3:
FONDO COLUMNA (CL):
220 mm (estándar)
190 mm (especial)
HUECO CERRADO:
*Marcar distribución de embarques
PUERTAS
PUERTA CABINA:
PL: mm HL: mm                      Mano: Acabado: Cristal total
PUERTA RELLANO:
Planta 0:                    PL: mm HL: mm  Mano: Acabado: Mirilla estándar Gran Mirilla Cristal total
Planta 1:                    PL: mm HL: mm  Mano: Acabado: Mirilla estándar Gran Mirilla Cristal total
Planta 2:                    PL: mm HL: mm  Mano: Acabado: Mirilla estándar Gran Mirilla Cristal total
CABINA
Acabados cabina:      Paños: Suelo:
Color perfilería: RAL 9010 + 9006 Otro RAL: *Indicar RAL
Intemperie completo Exterior Interior Acero inoxidable
OPCIONES
Directiva de Máquinas Fotocélulas embarques Fuelle
EN81.41 Teléfono en cabina Armario maniobra en columna (198 x 311,5 x 1831,5 mm)
Dintel con iluminación Rampa acceso emb.0º Armario maniobra intemperie (800 x 412 x 1714 mm)
Fotocélulas pasamanos Abrepuertas Armario maniobra tipo MS-K (630 x 1500 x 300 mm)
Fijo lateral
ENVÍO
Trailer sin medios de descarga Camión pequeño con medios de descarga
Almacén cliente Obra
CARACTERISTICAS ESTÁNDAR:
Carga máxima 385 Kg Rescate de emergencia Renivelación automática
Media cabina de altura 1200 mm Bandeja salvavidas Velocidad = 0,15 m/s (con VF)
OBSERVACIONES
Plazo entrega mínimo: 6 SEMANAS desde la firma de la oferta.
Validez del presupuesto: 30 días
FO.220.71.02
Monofásica 230 V
Cristal transparente Aluminio lagrimado
(1350 estándar)
	CLIENTE:
	FECHA:
	REFERENCIA:
	mm:
	Recorrido:
	mm_2:
	Ancho AH:
	Fondo FH:
	Ancho AC:
	Fondo FC:
	Planta 0: Off
	Planta 1: Off
	Planta 2: Off
	Planta 3: Off
	1:
	2:
	3:
	4:
	220 mm estándar: Off
	HUECO CERRADO:
	PUERTA CABINA: Off
	Planta 0_2: Off
	Planta 1_2: Off
	Planta 2_2: Off
	PL:
	HL:
	Mano:
	Cristal total: Off
	PL_2:
	HL_2:
	Mano_2:
	PL_3:
	HL_3:
	Mano_3:
	PL_4:
	HL_4:
	Mano_4:
	Mirilla estándar: Off
	Mirilla estándar_2: Off
	Mirilla estándar_3: Off
	Gran Mirilla: Off
	Gran Mirilla_2: Off
	Gran Mirilla_3: Off
	Cristal total_2: Off
	Cristal total_3: Off
	Cristal total_4: Off
	RAL 9010  grafito: Off
	Otro RAL: Off
	Indicar RAL:
	Intemperie completo: Off
	Exterior: Off
	Interior: Off
	Acero inoxidable: Off
	Directiva de Máquinas: Off
	EN8141: Off
	Dintel con iluminación: Off
	Fotocélulas pasamanos: Off
	Fijo lateral: Off
	Fotocélulas embarques: Off
	Teléfono en cabina: Off
	Rampa acceso emb0: Off
	Abrepuertas: Off
	Fuelle: Off
	Armario maniobra en columna 198 x 3115 x 18315 mm: Off
	Armario maniobra intemperie 800 x 412 x 1714 mm: Off
	Armario maniobra tipo MSK 630 x 1500 x 300 mm: Off
	190 mm especial: Off